
Uchwała Nr 106/255/2005
Zarządu Powiatu Chodzieskiego

z dnia 15 listopada 2005 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego 
się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 9g ust.2 w związku z art.91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. 
– Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2003r. Nr  118, poz. 1112 ze zm.) Zarząd Powiatu 
Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną  dla nauczyciela  Centrum Edukacji 
Zawodowej w Chodzieży – p. Jacka Hałasa  ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego.

§ 2. W skład Komisji Egzaminacyjnej wchodzą:
1) Hermaszczuk Julian – członek Zarządu Powiatu – przewodniczący,
2) Przedstawiciel Kuratorium Oświaty
3) Cieślak Zofia – dyrektor  Centrum Edukacji Zawodowej  w Chodzieży
4) Wszołkowski Eugeniusz – ekspert z listy MENiS
5) Pachocki Wiesław – ekspert z listy MENiS

§ 3. Zadaniem Komisji Egzaminacyjnej jest przeprowadzenie egzaminu na stopień 
nauczyciela mianowanego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta  Władysław Krawiec   ...................................

 Wicestarosta  Mariusz Wolff   ...................................

Członkowie Zarządu:

1. Roman Chmara  ......................................

2. Julian Hermaszczuk  .......................................

            3. Leonard Sell  .......................................



Uzasadnienie

do uchwały Nr 106/255/2005
Zarządu Powiatu Chodzieskiego

z dnia 15 listopada 2005 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego.

Pan Jacek Hałas – nauczyciel praktycznej nauki zawodu w Centrum Edukacji 
Zawodowej w Chodzieży, złożył wniosek o wszczęcie postępowania egzaminacyjnego na 
stopień nauczyciela mianowanego. Na podstawie art. 9g ust.2 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2003r. Nr 118, poz. 1112 ze zm.) komisję 
egzaminacyjną dla nauczycieli ubiegających się o stopień nauczyciela mianowanego 
powołuje organ  prowadzący placówkę. Na podstawie art. 91d pkt 2 w/cyt. ustawy powołanie 
komisji leży w kompetencji  Zarządu Powiatu.
W skład komisji wchodzą: 
1/ przedstawiciel organu prowadzącego  szkołę, jako przewodniczący
2/ przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny
3/ dyrektor placówki
4/ dwaj eksperci z listy ekspertów ustalonej przez MENiS


